
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º VTP.0133/2018, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018

Designa  Comissão  Eleitoral  Local  para  as
Eleições  do Conselho Superior  do Instituto
Federal de São Paulo.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.º – DESIGNAR os servidores e estudantes abaixo relacionados para integrar a
Comissão Eleitoral Local para as Eleições do Conselho Superior do Instituto Federal de São Paulo.

MEMBROS TITULARES

NOME CATEGORIA CARGO

ANDREA CRISTIANE SANCHES Docente Presidente

MARA REGINA PAGLIUSO RODRIGUES Docente -

SIMONE MAGALHÃES GRANERO Técnico-Administrativo Secretária

ANDERSON JOSÉ DE PAULA Técnico-Administrativo -

GABRIEL LIMA VERAS MACEDO TOSTES Discente -

IZABELLA CAROLINE RAMOS Discente -

MEMBROS SUPLENTES

NOME CATEGORIA CARGO

EDER FLAVIO PRADO Docente -

THAIS NATALIA LEONEL RUIS MIANI Técnico-Administrativo -

LEONARDO PEDROSO VIEIRA Discente -



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Art. 2.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se.

(Assinada no original)

MARCOS AMORIELLE FURINI

Publicado no Quadro de 
Avisos do Câmpus VTP em:

14/12/2018

Retirado em:

___/___/_____


